
 

 

Sharkula 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Během úprku před rozzuřenými vesničany je 
hrabě Drákula (Jeff Kirkendall) raněn a po 
pádu z útesu následně napaden žralokem. 
Vzájemně se pokoušou, ale tím příběh 
nekončí. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

Sharkula vám nabídne efekty které jsou ještě 
horší, než si nezasvěcený divák může předem 
představit. Pro milovníky žraloků je to jasná 
volba. 

Dlouhá synapse 

Během úprku před rozzuřenými vesničany je 
hrabě Drákula (Jeff Kirkendall) raněn a po pádu 
z útesu následně napaden žralokem. Vzájemně 
se pokoušou, ale tím příběh nekončí. Po mnoha 
letech se oba vrací na scénu a společně s nimi i 
jejich nenasytná touha po čerstvé lidské krvi. 
Obyvatelé malého městečka i turisti se mají na 
co těšit… 

Technické informace a kredity 

Akční / Horor / Sci-Fi 

USA, 2022, 71 min 

Režie: Mark Polonia 

Scénář: Mark Polonia 

Kamera: Paul Alan Steele 

Hrají: Jeff Kirkendall, Titus Himmelberger 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 

Tento film je pro opravdu otrlé diváky má 4 lepky z 5. 

 


